	Распоред на предавања за изборни и задолжителни предмети за сите насоки (4+1) и (3+2) кои се слушаат во летниот семестар 2022/2023 година

	
	
	
	
	

	Предмет
	Одговорни наставници
	Вид на настава/начин на изведување

	Бизнис економија
	проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Деловна етика и КОО
	проф. д-р Наташа Данилоска

проф. д-р Елена Давитковска
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Зелена логистика
	проф. д-р Катерина Хаџи Наумова Михајловска

доц. д-р Владимир Петковски
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Инвестиционен менаџмент
	проф. д-р Верица Јанеска

проф. д-р Диана Бошковска
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Корпоративни комуникации
	проф. д-р Диана Бошковска

проф. д-р Наташа Данилоска
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Корпорациски финансии
	проф. д-р  Биљана Ангелова
проф. д-р Климентина Попоска


	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Логистика и конкурентност на претпријатијата
	проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Логистика точно на времe
	проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Логистички системи и операции
	проф. д-р Ирина Мајовски
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Меѓународен менаџмент
	проф. д-р Васил Поповски

проф. д-р Силвана Мојсовска
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Меѓународен финансиски менаџмент
	проф. д-р  Биљана Ангелова
проф. д-р Снежана Костадиновска Милошеска
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Управување со средства и извори
	проф.д-р Татјана Петковска Мирчевска
проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Менаџерско сметководство
	проф. д-р  Биљана Ангелова
проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Менаџерски договори
	проф. д-р Ирина Мајовски
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Оперативен менаџмент
	проф. д-р  Биљана Ангелова
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Креативност, иновативност и претприемништво
	проф. д-р Зоран Јаневски
проф. д-р Васил Поповски


	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Планирање и оптимизација на логистиката
	проф. д-р Неда Петроска Ангеловска


	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Проектен менаџмент
	проф. д-р  Биљана Ангелова
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Синџири на снабдување и продажба
	проф. д-р  Биљана Ангелова

проф. д-р Татјана Петковска Мирчевска
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Стратегии на цени
	проф. д-р Татјана Петковска Мирчевска проф. д-р  Биљана Ангелова
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Стратегиски менаџмент
	проф. д-р Зоран Јаневски 

проф. д-р Ирина Мајовски
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Јавно приватно партнерство
	проф. д-р Елизабета Џамбаска
проф. д-р Александра Лозановска
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Корпоративно претприемништво
	проф. д-р Ирина Мајоски
проф. д-р Елизабета Џамбаска
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	Финансирање и управување со МСП
	проф. д-р Климентина Попоска
проф. д-р Неда Петроска Ангеловска
	Консултативна / 

Во договор со предметните наставници

	


